

| BESTEKS-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                                      | EEN-<br>HEID | HOEVEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING | PRIJS<br>PER EENHEID | TOTAAL BEDRAG |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|----------------------|---------------|
| 1                           | <b>OVEREENKOMST DICHSTRATEN KABELSLEUVEN</b>                      |              |                                            |                      |               |
| 10                          | <b>HERSTEL ZANDBAAN (GEEN FUNDERING)</b>                          |              |                                            |                      |               |
| 101                         | <b>AFWERKEN ZANDBED</b>                                           |              |                                            |                      |               |
| 101010                      | Afwerken van het zandbed voor de aan te brengen verhardingslaag.  | m3           | 200,00                                     | F 22,50              | 4.500,00      |
| 11                          | <b>HERSTELLEN/OP HOOGTE BRENGEN<br/>PUTAFDEKKINGEN/KOLKEN</b>     |              |                                            |                      |               |
| 110                         | <b>OP HOOGTE BRENGEN/HERSTELLEN PUTAFDEKKINGEN</b>                |              |                                            |                      |               |
| 110010                      | Op hoogte brengen/herstellen putafdekking incl. grondwerk.        | st           | 30,00                                      | F 180,00             | 5.400,00      |
| 111                         | <b>OP HOOGTE BRENGEN/HERSTELLEN KOLKEN</b>                        |              |                                            |                      |               |
| 111010                      | Op hoogte brengen straatkolk, incl. grondwerk.                    | st           | 30,00                                      | F 90,00              | 2.700,00      |
| 12                          | <b>HERSTRATEN ELEMENTENVERHARDING</b>                             |              |                                            |                      |               |
| 121                         | <b>HERSTRATEN BETONTEGELS</b>                                     |              |                                            |                      |               |
| 1211                        | <u>Herstraten tegels 300 x 300 mm /150 x 300 mm</u>               |              |                                            |                      |               |
| 121110                      | Herstraten betontegels 300 x 300 mm.                              | m2           | 59.400,00                                  | F 11,89              | 706.266,00    |
| 121112                      | Herstraten betontegels 300 x 300 mm. 0-15 m2.                     | m2           | 3.500,00                                   | I                    |               |
| 121113                      | Herstraten betontegels 300 x 300 mm. 15-100 m2                    | m2           | 11.800,00                                  | I                    |               |
| 121114                      | Herstraten betontegels 300 x 300 mm. >100 m2.                     | m2           | 44.100,00                                  | I                    |               |
| 121115                      | Leveren betontegels, 300 x 300 x 45 mm ger. met gem. 15% inboet   | st           | 86.044,00                                  | I                    |               |
| 121116                      | Leveren betontegels, 300 x 300 x 60 mm ger. met gem. 15% inboet.  | st           | 4.945,00                                   | I                    |               |
| 121117                      | Leveren betontegels, 300 x 300 x 80 mm ger. met gem. 15% inboet.  | st           | 7.912,00                                   | I                    |               |
| 121118                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                     | ton          | 1.294,00                                   | I                    |               |
| 130                         | <b>HERSTRATEN ELEMENTENVERHARDING</b>                             |              |                                            |                      |               |
| 1300                        | <u>Herstraten alle elementenverharding m.u.v. tegels.</u>         |              |                                            |                      |               |
| 130010                      | Herstraten alle elementenverharding m.u.v. tegels/sier.           | m2           | 28.400,00                                  | F 15,90              | 451.560,00    |
| 130011                      | Herstraten betonstraatstenen, 0-15 m2.                            | m2           | 2.158,00                                   | I                    |               |
| 130012                      | Herstraten betonstraatstenen, 15-100 m2.                          | m2           | 7.554,00                                   | I                    |               |
| 130013                      | Herstraten betonstraatstenen, >100 m2.                            | m2           | 11.871,00                                  | I                    |               |
| 130014                      | Herstraten straatbakstenen, 0-15 m2.                              | m2           | 682,00                                     | I                    |               |
| 130015                      | Herstraten straatbakstenen, 15-100 m2.                            | m2           | 2.386,00                                   | I                    |               |
| 130016                      | Herstraten straatbakstenen, >100 m2.                              | m2           | 3.749,00                                   | I                    |               |
| 130017                      | Leveren betonstraatstr. div. soorten & afm. ger. met 15 % Struyk. | st           | 168.355,00                                 | I                    |               |
| 130018                      | Leveren betonstraatstr. div. soorten & afm. ger. met 15 % anders. | st           | 25.901,00                                  | I                    |               |
| 130019                      | Leveren straatbakstenen div. soorten & afm. ger. met gem. 15% inb | st           | 61.344,00                                  | I                    |               |
| 130021                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                     | ton          | 720,00                                     | I                    |               |
| 140                         | <b>HERSTRATEN SIERBESTRATING</b>                                  |              |                                            |                      |               |
| 1400                        | <u>Herstraten sierbestrating diverse soorten</u>                  |              |                                            |                      |               |
| 140010                      | Herstraten sierbestrating.                                        | m2           | 630,00                                     | F 29,56              | 18.622,80     |
| 140011                      | Aanbrengen sierbestrating 0-15 m2 gerekend met 15 % inboet.       | m2           | 630,00                                     | I                    |               |
| 140012                      | Aanbrengen sierbestrating 15-100 m2 gerekend met 15 % inboet.     | m2           | 100,00                                     | I                    |               |
| 140013                      | Aanbrengen sierbestrating >100 m2 gerekend met 15 % inboet.       | m2           | 180,00                                     | I                    |               |
| 140014                      | Leveren sierbestrating div. soorten & afm. ger. met gem. 15% inb. | m2           | 95,00                                      | I                    |               |
| 140015                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                     | ton          | 20,00                                      | I                    |               |
| 150                         | <b>AANBRENGEN BETONSTRAATSTENEN DICHTBLOKKEN<br/>ASFALT</b>       |              |                                            |                      |               |
| 150010                      | Aanbr. bkf, kf, dik 80 mm dichtblokken asfalt inboet 15%          | m2           | 40,00                                      | F 8,10               | 324,00        |
| 150011                      | Aanbrengen betonstraatstenen kf 0-15 m2.                          | m2           | 22,86                                      | I                    |               |
| 150012                      | Aanbrengen betonstraatstenen kf 15-100 m2.                        | m2           | 17,14                                      | I                    |               |
| 150013                      | Leveren betonstraatstenen zwart en/of heidepaars Struyk inb. 15 % | st           | 270,00                                     | I                    |               |
| 150014                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                     | ton          | 1,30                                       | I                    |               |
| 150020                      | Lev./aanbr. bkf, kf, dik 80 mm dichtblokken asfalt.               | m2           | 100,00                                     | F 25,65              | 2.565,00      |
| 150021                      | Aanbrengen betonstraatstenen kf 0-15 m2.                          | m2           | 55,00                                      | I                    |               |
| 150022                      | Aanbrengen betonstraatstenen kf 15-100 m2.                        | m2           | 45,00                                      | I                    |               |
| 150023                      | Leveren betonstraatstenen zwart en/of heidepaars Struyk.          | st           | 4.500,00                                   | I                    |               |
| 16                          | <b>OPNIEUW STELLEN BANDEN ZONDER ZICHT</b>                        |              |                                            |                      |               |

| BESTEKS-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                                                     | EEN-<br>HEID | HOEEVEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING | PRIJS<br>PER EENHEID | TOTAAL BEDRAG |           |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|----------------------|---------------|-----------|
| 160010                      | Opnieuw stellen banden van beton zonder zicht 15 % inboet zand.                  | m            | 2.870,00                                    | F                    | 7,40          | 21.238,00 |
| 160011                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht 0-15 m 15 % inboet.                     | m            | 265,00                                      | I                    |               |           |
| 160012                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht 15-100 m 15 % inboet.                   | m            | 935,00                                      | I                    |               |           |
| 160013                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht >100 m 15 % inboet.                     | m            | 1.670,00                                    | I                    |               |           |
| 160014                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % Struyk.                      | m            | 373,00                                      | I                    |               |           |
| 160015                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % anders.                      | m            | 57,00                                       | I                    |               |           |
| 160016                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                                    | ton          | 23,00                                       | I                    | 8,78          | 6.321,60  |
| 160020                      | Opnieuw stellen banden van beton zonder zicht 15 % inboet specie.                | m            | 720,00                                      | F                    |               |           |
| 160021                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht 0-15 m 15 % inboet.                     | m            | 70,00                                       | I                    |               |           |
| 160022                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht 15-100 m 15 % inboet.                   | m            | 230,00                                      | I                    |               |           |
| 160023                      | Opnieuw stellen betonbanden zonder zicht >100 m 15 % inboet.                     | m            | 420,00                                      | I                    |               |           |
| 160024                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % Struyk.                      | m            | 94,00                                       | I                    |               |           |
| 160025                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % anders.                      | m            | 14,00                                       | I                    | 9,26          | 2.037,20  |
| 160026                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                                    | ton          | 6,00                                        | I                    |               |           |
| 17                          | <b>OPNIEUW STELLEN BANDEN MET ZICHT</b>                                          |              |                                             |                      |               |           |
| 170010                      | Opnieuw stellen banden van beton met zicht 15 % inboet zand.                     | m            | 220,00                                      | F                    |               |           |
| 170011                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton 0-15 m 15 % inboet.                        | m            | 45,00                                       | I                    |               |           |
| 170012                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton 15-100 m 15 % inboet.                      | m            | 70,00                                       | I                    |               |           |
| 170013                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton >100 m 15 % inboet.                        | m            | 105,00                                      | I                    | 10,99         | 21.760,20 |
| 170014                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % Struyk.                      | m            | 22,00                                       | I                    |               |           |
| 170015                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % anders.                      | m            | 11,00                                       | I                    |               |           |
| 170016                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                                    | ton          | 3,00                                        | I                    |               |           |
| 170020                      | Opnieuw stellen banden van beton met zicht 15 % inboet specie.                   | m            | 1.980,00                                    | F                    |               |           |
| 170021                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton 0-15 m 15 % inboet.                        | m            | 405,00                                      | I                    |               |           |
| 170022                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton 15-100 m 15 % inboet.                      | m            | 630,00                                      | I                    | 1,35          | 3.510,00  |
| 170023                      | Opnieuw stellen zichtbanden van beton >100 m 15 % inboet.                        | m            | 945,00                                      | I                    |               |           |
| 170024                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % Struyk.                      | m            | 198,00                                      | I                    |               |           |
| 170025                      | Leveren banden zonder zicht van beton ger. met 15 % anders.                      | m            | 99,00                                       | I                    |               |           |
| 170026                      | Stortkosten bestratingmateriaal Struyk Verwo.                                    | ton          | 29,00                                       | I                    |               |           |
| 18                          | <b>PLANTEN/BEWERKEN/INZAAIEN GROENVAKKEN</b>                                     |              |                                             |                      |               |           |
| 180                         | <b><u>Inzaaien gazons/bermen</u></b>                                             |              |                                             |                      |               |           |
| 180010                      | Zaaien, recreatieve grasvelden en bermen.                                        | m2           | 2.600,00                                    | F                    | 11,25         | 3.375,00  |
| 180011                      | Egaliseren met bovenhouden bovengrond 0-15 m2.                                   | are          | 11,00                                       | I                    |               |           |
| 180012                      | Bemesten terrein 0-15 m2.                                                        | are          | 11,00                                       | I                    |               |           |
| 180113                      | Zaaien 0-15 m2.                                                                  | are          | 11,00                                       | I                    |               |           |
| 180114                      | Egaliseren met bovenhouden bovengrond 15-100 m2.                                 | are          | 8,00                                        | I                    |               |           |
| 180115                      | Bemesten terrein 15-100 m2.                                                      | are          | 8,00                                        | I                    |               |           |
| 180116                      | Zaaien 15-100 m2.                                                                | are          | 8,00                                        | I                    | 43,20         | 12.960,00 |
| 180117                      | Egaliseren met bovenhouden bovengrond >100 m2.                                   | are          | 7,00                                        | I                    |               |           |
| 180118                      | Bemesten terrein >100 m2.                                                        | are          | 7,00                                        | I                    |               |           |
| 180119                      | Zaaien >100 m2.                                                                  | are          | 7,00                                        | I                    |               |           |
| 181                         | <b>PLANTEN<br/>HEESTERS/SIERPLANTSOEN/BODEMBEDEKKERS/HAGEN</b>                   |              |                                             |                      |               |           |
| 181010                      | Planten diverse groenvoorzieningen.                                              | m2           | 300,00                                      | F                    |               |           |
| 181011                      | Planten van sierplantsoen/heesters/onderbeplanting.                              | are          | 200,00                                      | I                    | 80,00         |           |
| 181012                      | Planten van haagplantsoen.                                                       | are          | 100,00                                      | I                    |               |           |
| 8                           | <b>WERK ALGEMENE AARD</b>                                                        |              |                                             |                      |               |           |
| 81                          | <b>INZETTEN WERKNEMERS</b>                                                       |              |                                             |                      |               |           |
| 811                         | <b>WERKNEMERS BOUWBEDRIJF</b>                                                    |              |                                             |                      |               |           |
| 811010                      | Inzetten werknemer diversen.                                                     | uur          | 300,00                                      | F                    |               |           |
| 811011                      | Inzetten werknemer bouwbedrijf A opperman<br>bestratingen/grondwerker wegenbouw. | uur          | 60,00                                       | I                    |               |           |
| 811012                      | Inzetten werknemer bouwbedrijf B vakman GWW.                                     | uur          | 48,00                                       | I                    | 32,00         |           |
| 811013                      | Inzetten werknemer bouwbedrijf C straatmaker I.                                  | uur          | 48,00                                       | I                    |               |           |
| 811014                      | Inzetten werknemer uitvoerder.                                                   | uur          | 32,00                                       | I                    |               |           |
| 811015                      | Inzetten werknemer C, TreeTechnician.                                            | uur          | 32,00                                       | I                    |               |           |
| 811016                      | Inzetten werknemer verkeersregelaar.                                             | uur          | 80,00                                       | I                    |               |           |

| BESTEKS-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                   | EEN-<br>HEID | HOEEVEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING |   | PRIJS<br>PER EENHEID | TOTAAL BEDRAG       |
|-----------------------------|------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|---|----------------------|---------------------|
| 82                          | <b>TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL</b>       |              |                                             |   |                      |                     |
| 821                         | <b>DIVERSEN MATERIEEL</b>                      |              |                                             |   |                      |                     |
| 821010                      | Inzetten materieel grondverzet diversen.       | uur          | 150,00                                      | F | 67,50                | 10.125,00           |
| 821011                      | Inzetten hydraulische graafmachine minigraver. | uur          | 40,00                                       | I |                      |                     |
| 821012                      | Inzetten hydraulische graafmachine midigraver. | uur          | 30,00                                       | I |                      |                     |
| 821013                      | Inzetten mini wiellader.                       | uur          | 80,00                                       | I |                      |                     |
| 822                         | <b>VRACHTWAGEN</b>                             |              |                                             |   |                      |                     |
| 822010                      | Inzetten vrachtauto met laad/losinrichting.    | uur          | 40,00                                       | F | 85,50                | 3.420,00            |
|                             | <b>Subtotaal</b>                               |              |                                             |   |                      | <b>1.276.684,80</b> |

| BESTEKS-<br>POST-<br>NUMMER | OMSCHRIJVING                                               | EEN-<br>HEID | HOEEELHEID<br>RESULTAATS-<br>VERPLICHTING | PRIJS<br>PER EENHEID | TOTAAL BEDRAG       |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|----------------------|---------------------|
| 9                           | <b>STAARTPOSTEN</b>                                        |              |                                           |                      |                     |
| 91                          | <b>KORTING</b>                                             |              |                                           |                      |                     |
| 919990                      | Korting                                                    | %            |                                           | F                    | 0,00                |
| 92                          | <b>UITVOERINGSKOSTEN</b>                                   |              |                                           |                      |                     |
| 929990                      | Uitvoeringskosten                                          | %            |                                           | F5,00                | 63.834,24           |
| 93                          | <b>ALGEMENE KOSTEN</b>                                     |              |                                           |                      |                     |
| 939990                      | Algemene kosten                                            | %            |                                           | F14,00               | 178.735,87          |
| 94                          | <b>WINST EN RISICO</b>                                     |              |                                           |                      |                     |
| 949990                      | Winst en risico                                            | %            |                                           | F4,00                | 51.067,39           |
| 95                          | <b>STELPOSTEN</b>                                          |              |                                           |                      |                     |
| 950010                      | Stelpost , aanschaf bouwstoffen.                           | EUR          |                                           | F                    | 25.000,00           |
|                             | <b>Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen</b> |              |                                           |                      | <b>1.595.322,30</b> |